Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июля 2013 года

№-441-п
Об утверждении перечня муниципальных

 бюджетных образовательных учреждений,
 подведомственных Управлению культуры

администрации Ермаковского района,
 переводимых на новую систему
 оплаты труда (НСОТ)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 29.10.2009 №  9 –3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений»,  Решением районного Совета депутатов от 18.05.12г. «О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Ермаковского района в соответствии со статьями 26 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных бюджетных образовательных учреждений, подведомственных Управлению культуры администрации Ермаковского района, переводимых на новую систему оплаты труда  с 01.07.2013 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя Управления культуры администрации Ермаковского района Н.К.Жирадкову.
3. Постановление вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования.

Временно исполняющий

обязанности Главы администрации района

Е. Е. Афанасьев
                                                                                            Приложениек постановлению

             администрации района

             от «01» июля 2013 № 441-п

Перечень учреждений муниципальных бюджетных образовательных учреждений, подведомственных Управлению культуры администрации Ермаковского района, переводимых на новую систему оплаты труда (НСОТ)

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Срок перевода

	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Ермаковская детская школа искусств»
	01.07.2013